Nº 004534” EMENTA:
INDICO SEJA OFICIADO AO SENHOR PREFEITOI
PARA RECAPEAMENTO NA RUA LAFAIETE —

CONFORME ESPECIFICA.

SENHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO, a péssima situação
que se encontra o sistema asfáltico na rua Laiete entre a av.
Independência e rua Floriano Peixoto no Centro;

INDICO, seja oficiado ao Senhor Prefeito
para que (i) seja determinado aos órgãos competentes a
execução, em caráter de URGÉNCIA, do RECAPEAMENTO
do logradouro acima citado, bem como (ii) informe a previsão
para realização do trabalho que ora se requer.

Sala das Sessões, 19 de setembro de 2018.

EXPEDIENTE:

ATO Nº OF. Nº DATA /' ' FUNCIONÁRIO ]